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96019  Rosolini  (Siracusa) 

 

Circolare 170 - 06/02/2017 

Agli alunni in elenco 

Alla D.S.G.A. 

 

Oggetto: Progetto Piscina - inizio corso mercoledì 8 febbraio 

 
 

Gli alunni in elenco sono autorizzati a frequentare il corso di attività psico-motoria che si svolgerà, 

ogni mercoledì con cadenza settimanale  dalle ore 15:00 alle ore 17:00, presso la piscina comunale 

di Pozzallo. Per ogni informazione rivolgersi al prof. Cesare Cataudella. 

 

f.to    Il Dirigente Scolastico 

           Prof. Giuseppe Martino 

Firma autografa omessa 

ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. n. 39/1993 
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1° Istituto Superiore "Archimede" 

 

CLASSI CORSISTI PROGETTO PISCINA 

Circolare 170 - 06/02/2017 

 

Classe  1^ A 

 

LICEO 

Aprile Marco 

Falco Simone 

Floriddia  Michele 

Gennaro Michele 

Giannone Daniele 

Raniolo Giorgio 

Vignigni Carmelo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Classe  1^ D - LICEO Modica Manuela  8 

Classe 2^B 

LICEO 

Ruta Pamela Ada 

Sambito MariaAngela 

 

9 

10 

Classe  3^ A LICEO Sarta PierLuigi 11 

Classe  3^ B 

 

LICEO 

Catanese Dalila 

Modica Ilaria 

Rizza Gabriella 

Sambito Oriana 

Cappello Giusy 

12 

13 

14 

15 

16 

Classe 1^A  IPCT- ALB Barone Nicolò 

Lupu Marian 

Franzò Francesco  

17 

18 

19 

Classe 1^B  IPCT - ALB Loreto Alessio 20 

Classe 2^B  IPCT - ALB Cappello Ornella 

Castiglia Anna 

Di Martina Valentina 

Ferraro Concita 

Scarso Vanessa 

21 

22 

23 

24 

25 

Classe 1^C  IPCT – Servizi 

Commerciali 

Jonuz Elena 26 

Classe 2^C IPCT 

Servizi Commerciali 

El Kafi Ikrame 27 

 

Classe 2^D  IPCT- ALB Guarrasi Roberto 

Strano Aurora 

28 

29 

 

Classe 4^B  IPCT - ALB 

 

Lauretta Kevin 

Sarta Aurora 

30 

31 

Classe 5^ A IPCT - ALB 

 

Assenza Emily 

Rustico Salvatore 

32 

33 

Classe  5^ B IPCT - ALB Macauda Salvatore 34 

 


